ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
«___»____________ 2024 г.       г.Ипатово                              № ________
О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом  в Ипатовском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2019 г. № 27
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, частью 4 статьи 17 Федерального  закона  от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и  багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельное законодательные акты Российской Федерации», администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Ипатовском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 05 февраля 2019 г. № 27 «Об утверждении реестра автобусных маршрутов регулярных перевозок в Ипатовском муниципальном  округе Ставропольского края», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, информационных технологий и автоматизации администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации- начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края
                                         Т.А. Фоменко

___________________

Проект постановления вносит исполняющий обязанности заместителя главы администрации- начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                         Л.С. Дугинец

Визируют:

Первый заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   Т.А. Фоменко

Временно исполняющий обязанности заместителя

главы администрации Ипатовского

муниципального округа Ставропольского края,

начальник отдела социального развития и общественной

безопасности администрации Ипатовского

муниципального округа Ставропольского края
                Е.Ю. Калиниченко

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального округа

Ставропольского края                                                               М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен управлением по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                              Л.С. Дугинец

Рассылка:

	В дело
	2

	Управление по работе с территориями АИМО
	2

	Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий
	1

	Отдел правового и кадрового обеспечения АИМО
	1

Консультант                                                                                     1